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Pressmeddelande 
Datum: 2025-01-09 

 

Region Kalmar får 18,2 miljoner kronor för 
utlandsutbyten inom utbildning 

Universitets- och högskolerådet (UHR) har under 2024 beviljat förskolor, 

skolor, yrkes- och vuxenutbildningar i Region Kalmar 1,8 miljoner kronor för 

utbyten och samarbeten i Europa. Dessutom får Linnéuniversitetet 16,4 

miljoner kronor – pengar som ska gå till internationella studentutbyten och 

kompetensutveckling för personal.  

 

- Budgeten inom Erasmus+ har vuxit kraftigt under senare år och kommer 

fortsätta växa. Det är glädjande att se att det är så stort intresse för att söka 

medel för internationella samarbeten inom utbildningssektorn bland skolor, 

lärosäten och andra utbildningsanordnare, säger Eino Örnfeldt, 

generaldirektör, UHR. 

Totalt har drygt 847 miljoner kronor fördelats till utbildningsaktörer i hela 

Sverige genom bidrag från EU:s program Erasmus+. Genom de ökade medlen 

inom Erasmus+ får allt fler svenskar möjlighet att studera, göra praktik eller 

kompetensutveckla sig utomlands. I år firar Sverige 30 år som EU-medlem. 

Under dessa år har Erasmus+ och dess föregångare gett svenska studenter, 

elever och personal inom utbildningssektorn möjlighet att göra utbyten och 

kompetensutveckla sig i andra länder. De medel UHR fördelar i år beräknas 

kunna ge ca 30 000 elever, studenter och personal denna möjlighet förutsatt 

att medlen används som avsett. 

 

Exempel på organisationer i Kalmar som fått bidrag 2024  

• Calmare Internationella Skola är en gymnasieskola som inom ramen 

för si Erasmus+ ackreditering fått 899 059 kronor för att utveckla 

kunskap om bland annat moderna språk, globala samhällsfrågor och 

öka elevernas förståelse för andra människor och kulturer genom 

samarbete med skolor i andra länder. 2024 planerar de att genomföra 

grupputbyten och individuella elevmobiliteter.  

Kontakt: Carole Cissokho Lapierre, carole.lapierre@cis.se 

• Linnéuniversitetet har bland annat fått 4 600 000 kronor till RYR-

projektet som syftar till att omvandla lärosäten till platser som 

genererar socialt värde och främjar kunskapsvalorisering genom 

interaktioner mellan konstnär, forskare och medborgare. Kontakt: 

Kerstin Broden, kerstin.broden@lnu.se  

Läs mer om Erasmus+ | uhr.se  

mailto:carole.lapierre@cis.se
mailto:kerstin.broden@lnu.se
https://www.uhr.se/erasmus
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Erasmus+ är EU:s program för europeiskt samarbete inom utbildning, ungdom 

och idrott. Universitets- och högskolerådet är, tillsammans med Myndigheten 

för ungdoms- och civilsamhällesfrågor, ansvariga för Erasmus+ i Sverige.  

Programmet ska bidra till att möta de utmaningar som Europa står inför; den 

gröna omställningen, fortsatt digital utveckling och främjande av ungas 

deltagande i det demokratiska livet. Ett särskilt prioriterat område inom 

Erasmus+ är inkludering, det vill säga att alla ska kunna delta oavsett 

förutsättningar.  



Region Kalmar Erasmus+ bidrag 2024  
(omvandlat till kronor från € med växelkurs 1 € =11,5 SEK) 

Oscarsgymnasiet Oskarshamn 281980 
Calmare Internationella Skola Kalmar 899058,5 
Jenny Nyströmsskolan Kalmar 249665 
Oscarsgymnasiet Oskarshamn 439530 
      
Linnéuniversitetet Kalmar 7290942,5 
Linnéuniversitetet Kalmar 9119937 
  SUMMA SCH VET AE 1870233,5 
  SUMMA HED 16410879,5 
  SUMMA KALMAR LÄN 18281113 
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